
DELI STYLE Turkey ham

8028

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 20% Water Added
• Smoked and Cured
• Shipped Refrigerated
• Competitive Price 
• �Naturally Lean
• �95% Fat Free
• �Utilizes Dark Meat
• �Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Excellent Replacement for Pork Ham
• �Premium Product at an Excellent Value  

to Consumer
• Meets All Your School Meal Occasions

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC:	 90042222802805
Refrigerated Shelf Life:	 75 days use or freeze by
Pallet Pattern:	 10 x 9 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight:	 1,440.00 lbs.
   Gross Weight:	 1,499.40 lbs.
   Tare Weight:	 59.40 lbs.
Catch Weight?	 Y

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions:	 12.9"L x 10.9"W x 5.0"H
Cubic Feet:	 0.4096
Net Weight:	 16.00 lbs.
   Gross Weight:	 16.66 lbs.
   Tare Weight:	 0.66 lbs.
Pack:	 2/6-8.5 lbs.
Servings Per Case:	 71

Commodity Code: A-534/100124

Nutritional Information per 2 oz. mt./mt.  alternate serving

	 Svg Size	 Calories	 Total Fat	 Sat. Fat	 Trans Fat	 Cholest.	 Sodium	 Carbs	 Fiber	 Protein	 Vit. A	 Calcium	 Vit. C	 Iron
	 (oz.)	 (Kcal)	 (g)	 (g)	 (g)	 (mg)	 (mg)	 (g)	 (g)	 (g)	 (%)	 (%)	 (%)	 (%)

	 3.58	 120	 5	 2	 0	 65	 870	 2	 0	 15	 0	 0	 2	 6
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I certify that the above information is true and correct, and that a 3.58 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

	
Signature	 Title

	 Michelle Heveron 	 7/1/13__________________________          __________________________
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List of Ingredients: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS SALT, DEXTROSE, SODIUM  
PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

BASIC PREPARATION INSTRUCTIONS*

REFRIgerated:  
Keep product stored at 28-36°F. for optimum freshness. Holding  
product at warmer temperatures will shorten shelf life and increase 
spoilage. After opening, unused portion should be immediately  
wrapped and refrigerated.

Slicing/serving instructions:  
Slice product according to the arrows on package.

• To serve cold: Slice and serve.

• �To serve hot: Slice, cover with foil, and place in moderate pre-heated 
oven for a few minutes.

*�For preparation by a food preparation establishment only, according 
to the food code or equivalent.


